
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

 

Warszawa, dnia 24 stycznia 2020 r. 

Poz. 2 
 

D E C Y Z J A  N R  1  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie określenia rocznego planu emisji znaczków pocztowych  

na  2020 r. 

Na podstawie art. 24 ust. 7 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 

2188 oraz z 2019 r. poz. 1051, 1495 i 2005) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W decyzji nr 14 Ministra Infrastruktury z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie określenia rocznego 

planu emisji znaczków pocztowych na 2020 r. (Dz. Urz. Min. Inf. poz. 15 i 51) w załączniku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) lp. 24 otrzymuje brzmienie: 

24. 250. rocznica urodzin Ludwiga van Beethovena 1 grudzień 

 

2) lp. 28 otrzymuje brzmienie: 

28. Droga do wolności 9 marzec 

 

3) lp. 29 otrzymuje brzmienie: 

29. 12 Gwiazd w Koronie Królowej Pokoju 1 październik 

4) uchyla się lp. 8, 9, 14, 17, 19, 23; 

 

                                                      
1)
 Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej –  łączność, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2257). 

 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury   – 2 –  Poz. 2 

5)  dodaje się lp. 37 – 46 w brzmieniu: 

37. 160 lat polskiego znaczka pocztowego 1 styczeń 

38. 100. rocznica odnowienia relacji dyplomatycznych 

Polski i Azerbejdżanu 
1 luty 

39. 80. rocznica Zbrodni Katyńskiej 1 kwiecień 

40. Pamiętamy 2010 - 2020 1 kwiecień 

41. Beatyfikacja kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 czerwiec 

42. 100-lecie dziennika „Rzeczpospolita” 1 czerwiec 

43. 175. rocznica urodzin Abaja Kunanbajewa 1 czerwiec 

44. Świat oczami młodych 3 wrzesień 

45. XVIII Międzynarodowy Konkurs Pianistyczny im. 

Fryderyka Chopina 
1 październik 

46. Marszałkowie Sejmu II RP 6 listopad 

 

6) informacja zamieszczona przed objaśnieniami do „Planu emisji znaczków pocztowych na 2020 r.” 

otrzymuje brzmienie: 

 „Razem: 40 tematów, 85 znaczków pocztowych, w tym: 73 znaczki samodzielne, 3 znaczki w bloku i 9  

znaczków z przywieszką”. 

 

           § 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Infrastruktury: A. Adamczyk 


		2020-01-24T11:09:48+0100




